[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2016
	№ 225
	с. Ремонтное

	Об отмене аукциона по продаже   земельных участков, государственная собственность на которые не разграничены

          На основани ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федераци, п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федераци,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в связи с несоответствием п.2 ст. 39.1 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже  земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, назначенный на 13 сентября 2016 г. в 15 часов 00 минут по следующим лотам:
   Лот №1 – Земельный участок из категории земель- земли населенных пунктов, площадью 96 кв. м с кадастровым номером 61:32:0010117:3564, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Дзержинского, б/н, с видом разрешенного использования «Торговые центры»;

  Лот №2 – Земельный участок из категории земель- земли населенных пунктов, площадью 1400 кв. м с кадастровым номером 61:32:0010102:192, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Лесная, д. б/н, с видом разрешенного использования «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».
        2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по продаже земельных участков в газете «Рассвет», на сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения, официальном сайте Российской
Федерации  торгов www.torgi.gov.ru в сети «Интернет» для размещения информаци о проведени торгов .
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Ремонтненского
 сельского поселения
	                           А.Я. Яковенко